

GLACO DX

04957
FI

Glaco DX on nestemäinen pyyhin, jolla on erittäin voimakas vettä hylkivä vaikutus. Viimeisimmän S.A.R.F.-teknologian ansiosta tuote on helppo levittää, ja se muodostaa lasin pinnalle sileän kalvon, joka hylkii vettä välittömästi ja parantaa näkyvyyttä ja ajomukavuutta sateella. Lisäksi se vähentää lian ja talvikaudella pakkasen, jään ja lumen tarttumista. Saavutettu vaikutus kestää jopa 4 kuukautta. Innovatiivinen, liikuteltava suorakulmainen applikaattorin pää helpottaa työskentelyä ja antaa sinulle mahdollisuuden päästä mukavasti ikkunoiden kulmiin.

Käyttötapa: 1. Ennen käyttöä pese auto perusteellisesti ja puhdista ikkunat siihen tarkoitettulla tuotteella - Glaco Compound Roll On tai Compound Z. 2. Irrota applikaattorin korkki ja paina kevyesti, jotta applikaattorin työskentelyosa kyllästyy. 3. Levitä tuote tasaisesti ristikkäin painamalla applikaattoria kevyesti kuivan lasin pintaan. 4. Anna kuivua noin 5-10 minuuttia ja pyyhi jäämät pois hieman kostealla mikrokuidulla. 5. Poista mahdolliset jäämät kuivalla ja puhtaalla mikrokuituliinalla, kunnes lasi on täysin kirkas.

! Varmista levityksen jälkeen, että lasi on täysin kirkas ja että siinä ei ole jäämiä. Jos niitä ei poisteta tarkasti, voi aiheutua pyyhkimen pomppiva vaikutus.

Sisältää: propan-2-ol; propan-1-ol.

Helposti syttyvä neste ja höyry. Vaurioittaa vakavasti silmiä. Saattaa aiheuttaa uneliaisuutta ja huimausta. Säilytä lasten ulottumattomissa. Suojaa lämmöltä, kuumilta pinnoilta, kipinöiltä, avotulelta ja muilta sytytyslähteiltä. Tupakointi kielletty. Vältä höyryn/suihkeen hengittämistä. Käytä suojakäsineitä/suojavaatetusta/silmiensuojainta/kasvosuojainta. JOS KEMIKAALIA JOUTUU IHOLLE (tai hiuksiin): Riisu saastunut vaatetus välittömästi. Huuho iho vedellä [tai suihkuta]. JOS KEMIKAALIA JOUTUU SILMIIN: Huuho huolellisesti vedellä usean minuutin ajan. Poista mahdolliset piilolinssit, jos sen voi tehdä helposti. Jatka huuhtomista. Ota välittömästi yhteys MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN/lääkäriin/... Hävitä sisältö/pakkaus asianmukaisesti merkityille jätesäiliöille kansallisten määräysten mukaisesti.

UFI: 1KQE-V031-G009-TNC2



Maahantuoja: Nowy Samochód S.A,
ul. Zbyszka Cybulskiego 3,
00-725 Varsova, Puola,
P. +48 691 344348, info@soft99.eu

VAARA



MADE IN JAPAN



4975759049579